[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2017

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe esta Casa Legislativa, perante o órgão competente, a possibilidade de deslocar um medico neurologista da rede da Saúde para fazer atendimento por um dia de cada mês na APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais).

		JUSTIFICATIVA

	A APAE Tatui busca ser referencia de serviço de atendimento dedicado à pessoa com deficiência, buscando sempre defender e garantir os seus direitos individuais e coletivos na sociedade.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 30 de Agosto de 2017

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
43646f65-f621-4095-aa77-9ac8ef340d09.png
PROTOCOLO 3878/2017 - 19/09/2017 19:53

image1.jpeg